長久手市選挙管理委員会会議録

日 時 令和７年７月３日（木）

午後５時３０分から午後６時まで

場 所 長久手市役所本庁舎３階 第４会議室

出席者 選挙管理委員会委員

委員長 伊藤一正 職務代理者 寺島勝彦

委 員 今川稚佳子 委 員 蔀 隆司

事 務 局

書記長 山田美代子 書記長補佐 山田菜美

書 記 佐藤雄亮 猪飼辰紀

次 第

１ あいさつ

２ 議題

⑴ 参議院愛知県選出選出議員選挙 氏名掲示順のくじについて

⑵ その他

議事概要は以下のとおり

名前 内容

書記長

委員長

書 記

書 記

ただいまから、長久手市選挙管理委員会を開催します。

本日の委員会では、参議院愛知県選出議員選挙にかかる投票所内氏名

掲示の掲示順序のくじを実施しますので、よろしくお願いいたします。

それでは、議題⑴「参議院愛知県選出議員選挙 氏名掲示順序のくじ

について」、事務局から説明をお願いします。

参議院愛知県選出議員選挙 氏名掲示順序のくじについて、以下のと

おり氏名掲示順序のくじを行いました。

１ 委員間でくじを引き、候補者届出順位の番号（仮番号）を引いた委

員が、その候補者のくじを担当

２ 仮番号順にくじを引き、氏名掲示順序を決定

くじの結果を確認します。

１番 すやま初美さん ２番 つじ惠さん ３番 杉本じゅんこさん

４番 田中かつよしさん ５番 酒井やすゆきさん ６番 広田さくら

さん

７番 大西雅人さん ８番 石原悟さん ９番 水野こういちさん

委員長

書 記

書 記

１０番 横山緑さん １１番 そのはらたけしさん １２番 安江のぶお

さん

１３番 山根ゆきやさん １４番 田島まいこさん

以上です。

ただいま報告のあったとおり、氏名掲示順序を決定します。

本日の議題は全て終了しました。事務局から何か報告はありますか。

次回の委員会

令和７年９月１日（月）午前１０時００分から

市役所本庁舎３階 第４会議室

それでは、これで選挙管理委員会を終了いたします。

以上